
II - 326*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Brighton Collectibles, Inc. padengia savo bei Vidaus rinkos derinimo tarnybos 
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) bylinėjimosi išlaidas.

3. Felmar padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas  
Graikija prieš Komisiją

(Byla T-352/05)

„EŽŪOGF — Garantijų skyrius — Bendrijos lėšomis nefinansuojamos išlaidos — 
Egėjo jūros mažosioms saloms skirtos specialiosios priemonės už tam tikrus 

žemės ūkio produktus — Vaisiai ir daržovės — Neapdorotas tabakas — Aviena 
ir ožkiena — Mokėjimo terminų nesilaikymas — Proporcingumas — Nustatytos 

korekcijos normos padidinimas už kartotinį pažeidimą“

1. Žemės ūkis  — Bendra žemės ūkio politika  — Finansavimas iš EŽŪOGF  — 
Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, atsiradusias dėl Bendrijos teisės 
aktų taikymo pažeidimų  — Valstybių narių pareiga organizuoti veiksmingą 
administracinių patikrinimų ir patikrinimų vietoje sistemą (Tarybos reglamentai 
Nr. 1258/1999 ir Nr. 3508/92) (žr. 91–93 punktus)

2. Žemės ūkis  — Bendra žemės ūkio politika  — Finansavimas iš EŽŪOGF  — 
Sąskaitų apmokėjimas  — Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, atsiradusias 
dėl Bendrijos teisės aktų taikymo pažeidimų (Tarybos reglamentas Nr. 1258/1999) 
(žr. 94–97, 110, 111 ir 168 punktus)

3. Sąjungos teisė — Principai — „Force majeure“ — Sąvoka (žr. 122–124, 199 punktus)



II - 327*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

4. Žemės ūkis — Bendra žemės ūkio politika — Finansavimas iš EŽŪOGF — Sąskaitų 
apmokėjimas — Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, atsiradusias dėl Bendrijos 
teisės aktų taikymo pažeidimų (Tarybos reglamento Nr.  1258/99  7  straipsnio 
4  dalis; Komisijos reglamento Nr.  296/96  4  straipsnio 2  dalis) (žr. 129–131, 
167 punktus)

5. Žemės ūkis  — Bendra žemės ūkio politika  — Finansavimas iš EŽŪOGF  — 
Sąskaitų apmokėjimas  — Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, atsiradusias 
dėl Bendrijos teisės aktų taikymo pažeidimų (Tarybos reglamentas Nr. 1258/99; 
Komisijos reglamento Nr. 296/96 4 straipsnio 2 dalis) (žr. 144–148, 203 punktus)

6. Žemės ūkis  — Bendra žemės ūkio politika  — Finansavimas iš EŽŪOGF  — 
Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, atsiradusias dėl Bendrijos teisės 
aktų taikymo pažeidimų  — Valstybių narių pareiga organizuoti veiksmingą 
administracinių patikrinimų ir patikrinimų vietoje sistemą (Tarybos reglamento 
Nr. 3508/92 9 a straipsnio 1 dalis ir 13 straipsnio 1 dalies d punktas; Komisijos 
reglamento Nr. 2848/98 45 straipsnio pirmos pastraipos a punktas) (žr. 231, 234–
238 punktus)

7. Institucijų aktai — Reglamentai — Reglamentas, nustatantis specifines kontrolės 
priemones — Valstybių narių diskrecijos neturėjimas (žr. 241 punktą)

Dalykas

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.



II - 328*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) nutartis  
UCAPT prieš Tarybą

(Byla T-96/09)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Bendra žemės ūkio politika — Paramos schemos 
ūkininkams — Pagalba tabakui gaminti — Reglamentas (EB) Nr. 73/2009 — 

Konkrečios sąsajos nebuvimas — Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir konkrečiai 
su jais susiję aktai  — Galimybė būti konkrečiai susijusiam su bendro pobūdžio 
sprendimu  — Sąlygos  — Reglamentas, nustatantis bendrąsias tiesioginės paramos 
schemų ūkininkams pagal bendrą žemės ūkio politiką taisykles — Prancūzijos tabako 
gamintojų žemės ūkio kooperatyvų sąjungos pareikštas ieškinys — Konkrečios sąsajos 
nebuvimas  — Nepriimtinumas (EB  230  straipsnio ketvirta pastraipa; Tarybos 
reglamentas Nr. 73/2009) (žr. 29–33, 36, 40–43, 45 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2009 m. sausio 19 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 73/2009, nu-
statantį bendrąsias tiesioginės paramos schemų ūkininkams pagal bendrą žemės ūkio 
politiką taisykles ir nustatantį tam tikras paramos schemas ūkininkams, iš dalies kei-
čiantį Reglamentus (EB) Nr. 1290/2005, (EB) Nr. 247/2006, (EB) Nr. 378/2007 ir pa-
naikinantį Reglamentą (EB) Nr. 1782/2003 (OL L 30, p. 16).


	2011 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas Graikija prieš Komisiją (Byla T-352/05)

